
 

Gmina Mińsk Mazowiecki                                                                    Mińsk Mazowiecki, dnia 03.08.2023 r. 
ul. J. Chełmońskiego 14 
05-300 Mińsk Mazowiecki 
 
RI.271.1.21.2023 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

w postępowaniu pn.:  

Modernizacja budynku szatni z magazynem na sprzęt sportowy II 
 
Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2022 
poz. 1710 ze zm.), dalej ustawa Pzp., Zamawiający informuje, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  
 

K2 DEVELOPMENT SP. Z O.O.    
ul. Wyspowa 1/176 
  03-687 Warszawa 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ.  

Na podstawie przyjętych przez Zamawiającego kryteriów oceny ofert została uznana jako najkorzystniejsza i 
otrzymała liczbę 100 punktów. 

Lp.  
 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena ofertowa 
brutto 
KC [zł] 

Pozacenowe kryteria oceny 
ofert 

Łączna ilość 
punktów 
uzyskanych wg. 
Wzoru  
K = KC + KG 

dodatkowy okres gwarancji KG 

Liczba punktów 
uzyskanych 

w ww. kryterium. 

Liczba punktów uzyskanych w 
ww. kryterium 

1 K2 DEVELOPMENT SP. Z O.O.    
ul. Wyspowa 1/176 
  03-687 Warszawa 

 

1.258.154,61 24 m-ce 

100,00 pkt. 
60,00 pkt. 40,00 pkt. 

 
2 

Hyltrex Piotr Zientara 
Szymankowszczyzna 14a 

05-304 Stanisławów 
 

1.390.881.59 24 m-ce 

94,27 pkt. 
54,27 pkt. 40,00 pkt.  

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. tj. w 

terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, przy 

uwzględnieniu zapisów art. 577 ustawy Pzp.  

  


		2023-08-03T17:51:07+0200
	Radosław Legat; UGMM




